Betesmarker och slatterangar - Kompletterande insatser

Stodar 2008

statistik fran 2009-03-05

Kompletterande insatser i atagande

Betesmark med sarskilda varden

Slatterang med sarskilda varden

Skogsbete

Fabodbete

Alvarbete pa Oland/Gotland
Restaureringsmark
Mosaikbetesmark

Lovtakt

program period (st)

2000-2006
2007-2013
Totalt

2000-2006
2007-2013

Totalt

2007-2013
2007-2013
2007-2013
2007-2013
2007-2013

Totalt

2200

13 700
15900

540
2990
3530

19 430

390
1490
1880

1880

340
2100
2 440

2440

60
60

60

250
250

250

Lieslatter Efterbete Branning Hohantering tillgangliga
platser (ha)

2880
2880

40
40

960

220

1680

5780

Sarskild
skotsel av
fabodbete
(ha)

230

230




